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Høring av søknad og invitasjon til møte med 
myndigheter og befaring av Gunnhus solkraftverk 
Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) har mottatt konsesjonssøknad 
og konsekvensutredning fra Energeia AS for Gunnhus solkraftverk i Modum 
kommune i Buskerud fylke. Høringsfristen er 04.06.2026. 

Søknaden 
Energeia Gunnhus AS (heretter Energeia) søker om konsesjon etter energiloven for å bygge 
Gunnhus solkraftverk. Solkraftverket er søkt med en installert kapasitet på 8,5 MW, og en årlig 
produksjon på 9,7 GWh. Søknaden med konsekvensutredning er tilgjengelig på NVEs nettside for 
saken: www.nve.no/20481/A/ 

Invitasjon til møte med regionale og kommunale myndigheter 
11.05.2026 på Modum rådhus  
NVE inviterer Modum kommune, Statsforvalteren i Østfold, Buskerud, Oslo og Akershus og 
Buskerud fylkeskommune til et orienteringsmøte. Møtet holdes på Modum rådhus, (Rådhusveien 1, 
3370 Vikersund) mandag 11.05.2026, kl. 12:00. NVE vil orientere om behandlingen av søknaden 
og konsekvensutredningen. Energeia vil være til stede og orientere om sine planer. 

Vi ber om at statsforvalteren og fylkeskommunen sender navn og kontaktinformasjon til 
eventuelle deltakere på e-post til energikonsesjoner@nve.no innen tirsdag 05.05.2026. 

Invitasjon til befaring den 11.05.2026 på Gunnhus 
NVE inviterer alle som er interessert til åpen befaring av planområdet mandag 11.05.2026. 
Oppmøte kl. 14:00 ved lunneplassen sør for Nyhus, vist med gul trekant på kart under. Områdene 
markert med rødt på kartet viser planområdene til solkraftverket. Det kan være ulent terreng i 
området, og vi anbefaler å kle seg etter forholdene.  

http://www.nve.no/20481/A/
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Høringsuttalelser må sendes NVE innen 04.06.2026 
I forbindelse med NVEs høring av konsesjonssøknaden og konsekvensutredningen ønsker vi 
innspill på bl.a. følgende: 

▪ Hva mener du/dere om Energeias planer?  
▪ Er konsekvensene godt nok utredet? 
▪ Forslag til justeringer av planene for å redusere eventuelle negative virkninger av tiltaket. 

Uttalelser kan sendes via sakens nettside (se link over), til e-post nve@nve.no (merk med 
«Høringsuttalelse 202416693» og oppgi navn/organisasjonsnummer) eller via brev til NVE, 
Postboks 5091, Majorstuen, 0301 Oslo.   

Informasjon til kommunen 
NVE vil kunngjøre høringen og befaringen i aktuelle aviser. Vi ber kommunen om å legge søknaden 
ut til offentlig ettersyn på sine internettsider, sammen med informasjon om befaring. Vi ber i tillegg 
kommunen om å orientere aktuelle uteglemte lokale velforeninger, idrettslag, 
interesseorganisasjoner m.fl. om søknaden. 

 

 

Med hilsen  

 

Martin Windju 

seniorrådgiver 

Anne Maren Aabøe Sørlie 

seniorrådgiver 
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Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner. 

 

Mottakerliste: 

Modum kommune 
Jørgen Kocbach Bølling 
STATSFORVALTEREN I ØSTFOLD, BUSKERUD, OSLO OG AKERSHUS 
ENERGEIA AS 
Buskerud fylkeskommune  

 

Kopimottakerliste: 
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